L
dh
60
D
－
0.
02
ℓ

出荷日
切削条件　　  P.320
 対象型番の本体価格に追加
工単価が加算されます。
 左記追加工に数量スライド価
格はございません。
 首逃がし追加工は在庫品のみ
に適用です。製作品サイズの首
逃がしはP.170をご覧ください。
刃径
D
ラジアス
R
首下長ℓ1
1mm単位指定
刃長ℓ ￥/1コード
SN SNR
1mm単位指定 SN SNR
6 0.2 0.3 0.5 1 2 23～42 18 5～18 500 3,500
8 0.3 0.5 1 2 29～46 24 5～24 500 3,500
10 0.5 1 2 3 35～50 30 5～30 500 3,500
12 1 2 3 41～55 36 5～36 790 3,790
刃径
D
ラジアスR
（製作品は0.1mm単位指定）
刃長
ℓ
全長
L
シャンク径
d 図 ●在庫品
□製作品
￥通常単価 100本以上お見積り
1～4本 5～9本 10～29本 30～99本
1 0.1 0.2 0.3   3 45 4 1 ● 3,280 3,120 3,020 2,790
1.5 0.1 0.2 0.3   4.5 45 4 1 ● 2,850 2,710 2,620 2,420
2 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5   6 45 4 1 ● 2,850 2,710 2,620 2,420
2.5 0.1～0.5   7.5 45 4 1 □ 4,200 4,150 4,130 4,070
2.8 0.1～0.5   8.4 45 4 1 □ 5,600 5,480 5,420 5,260
3 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5   9 45 6 1 ● 3,570 3,390 3,280 3,030
0.6～0.7 □ 4,450 4,390 4,360 4,280
3.5 0.1～0.7 10.5 45 6 1 □ 5,270 5,170 5,110 4,980
4 0.2 0.3 0.4 0.5 1 12 50 6 1 ● 3,620 3,440 3,330 3,080
0.1～0.9 □ 4,540 4,480 4,440 4,360
4.5 0.1～1.2 13.5 50 6 1 □ 5,560 5,450 5,380 5,230
5 0.5 1 15 55 6 1 ● 3,670 3,490 3,380 3,120
0.1～1.5 □ 4,410 4,340 4,300 4,220
5.5 0.1～1.7 16.5 55 6 1 □ 5,340 5,230 5,160 5,010
6 0.2 0.3 0.5 1 2 18 60 6 2 ● 4,030 3,830 3,710 3,430
0.1～1.9 □ 4,450 4,380 4,340 4,240
8 0.3 0.5 1 2 24 70 8 2 ● 5,550 5,270 5,110 4,720
0.1～3.0 □ 5,630 5,500 5,430 5,260
10 0.5 1 2 3 30 80 10 2 ● 7,200 6,840 6,620 6,120
0.1～2.9 □ 6,200 6,050 5,960 5,750
12 1 2 3 36 85 12 2 ● 9,030 8,580 8,310 7,680
0.1～2.9 □ 7,970 7,760 7,640 7,360
16 0.1～3.0 48 115 16 2 □ 17,440 16,800 16,420 15,530
20 0.1～3.0 60 125 20 2 □ 25,970 24,960 24,350 22,950
材質 仕様TS レギュラー
30°